
 
 
  

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALLEGATO 8 

Perizia Privacy 
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T R I B U N A L E  D I  T R A P A N I  
S E Z IO N E  E E. I I .  

Perizia dell'Esperto ex art. 568 c.p.c. Arch. Candela Alessandro, nell'Esecuzione Immobiliare 54/2023 del R.G.E. 

promossa da 

 ***omissis*** 

contro 

   ***omissis*** 
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INCARICO 

All'udienza del 04/12/2024, il sottoscritto Arch. Candela Alessandro, con studio in Corso Vittorio Emanuele, 
125 - 91100 - Trapani (TP),  email archandela@tiscali.it,  PEC alessandro.candela@archiworldpec.it, Tel. 329 
2590229, veniva nominato Esperto ex art. 568 c.p.c. e in data 18/12/2024 accettava l'incarico e prestava 
giuramento di rito. 

PREMESSA 

I beni oggetto di pignoramento sono costituiti dai seguenti immobili: 

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Trapani (TP) - Via Nicolò Riccio 85, piano 4 

DESCRIZIONE 

Il bene in oggetto è costituito da un'unità immobiliare destinata a civile abitazione, posta al piano quarto di un 
maggiore fabbricato a dieci elevazioni fuori terra, ubicato in Trapani in via Nicolò Riccio 85. Urbanisticamente, 
l'intero edificio, ricade in zona B.1 – Zona del tessuto urbano esistente o di completamento, per come 
individuato nel P.R.G. del Comune di Trapani. L'appartamento, raggiungibile dal vano scala munito di 
ascensore, ha una superficie utile complessiva di circa mq. 137,06. L'unità immobiliare risulta così distribuita: 
ingresso, salone, studio, due camere, una cucina dalla quale si può accedere ad una veranda chiusa di circa mq. 
6,61, bagno, wc, riposto, corridoio, balcone prospiciente la via Nicolò Riccio. Pertinenza dell’appartamento è 
una lavanderia di circa mq 3,83 posta al piano terrazzo (cfr. ALLEGATO 1 – Elaborato grafico).   
 

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso. 
 
L’immobile non risulta realizzato in regime di edilizia residenziale pubblica convenzionata e agevolata e 
finanziata in tutto o in parte con risorse pubbliche, con vincoli ancora vigenti a carico del proprietario debitore. 
 

LOTTO UNICO 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 
 

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Trapani (TP) - Via Nicolò Riccio 85, piano 4 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa. 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 

• ***omissis*** (Proprietà 1/1) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
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• ***omissis*** (Proprietà 1/1) 

L'immobile è divenuto di proprietà del debitore a seguito di successione testamentaria del 20 gennaio 2019 
(reg. generale 18087, reg. particolare 14361) registrata il 3 giugno 2019 serie 1T numero 003506.  

CONFINI 

L'immobile confina a:  
nord - con le particelle 84 e 104 del Foglio 4;  
sud - con pozzo di luce, vano scala ed ascensore condominiali nonché con U.I. complanare; 
est - con via Nicolò Riccio;  
ovest - con particella 92 del Foglio 4. 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 137,06 mq 157,50 mq 1 157,50 mq 3,20 m 4 

Veranda chiusa 6,61 mq 6,61 mq 0,40 2,64 mq 3,20 m 4 

Balcone 4,70 mq 4,70 mq 0,25 1,18 mq 0,00 m 4 

Lavanderia 3,83 mq 5,04 mq 0,20 1,01 mq 2,00 m 10 

Superficie convenzionale complessiva: 162,33 mq  

 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 30/06/1987 al 01/01/1992 ***omissis*** proprietà 1/4  

***omissis*** proprietà 1/4  

***omissis***, proprietà 1/4  

***omissis***, proprietà 1/4 

Catasto Fabbricati 
Fg. 4, Part. 83, Sub. 13, Zc. 2 
Categoria A2 
Cl.6, Cons. 8 vani 
Rendita € 1,04 
Piano 4 

Dal 01/01/1992 al 25/02/1997 ***omissis***proprietà 250/1000  

***omissis***proprietà 375/1000  

***omissis*** proprietà 375/1000 

Catasto Fabbricati 
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